РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Республика Адыгея
Некоммерческая организация
«Фонд развития общества «Хакуринохабль»
385001, Россия, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Транспортная, 5
ИНН 0105980646; ОГРН 1130100000029; КПП: 010501001; ОКПО: 67898950; Учётный номер: 0114010033, р/с 40703810700000000157 в АО «Майкопбанк»  г. Майкоп ИНН:0100000036, КПП: 010501001, БИК: 047908704, к/с 30101810500000000704, ОГРН: 102010002394, ОКАТО: 79401000000
Исх. № б/н
«09» февраля 2018г.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ШОВГЕНОВСКИЙ РАЙОН" "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ЗАРЯ"
385440, Республика АДЫГЕЯ, ШОВГЕНОВСКИЙ район, аул ХАКУРИНОХАБЛЬ, ул. ШОВГЕНОВА, д. 11

В соответствии с ст. 118 Гражданского кодекса Российской Федерации, п.2 ст. 7 Федерального закона «О некоммерческих организациях» №7-ФЗ прошу Вас опубликовать отчёт НКО «Фонд «Хакуринохабль» об использовании своего имущества за 2017г. содержания приведённого ниже:
__________________________________начало текста_______________________________________
Отчет об использовании имущества Некоммерческой организации «Фонд развития общества «Хакуринохабль» за 2017 год
Полное наименование фонда: Некоммерческая организация «Фонд развития общества «Хакуринохабль»
Сокращённое наименование: НКО «Фонд «Хакуринохабль»
Адрес(место нахождение фонда): 385001, Россия, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Транспортная, 5
ОГРН: 1130100000029 ИНН: 0105980646 КПП: 010501001 зарегистрирован в Управлении Федеральной налоговой службы по Республике Адыгея 15.01.2013г., решение о государственной регистрации от 28.12.2012г. Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Адыгея учётный №0114010033
E-mail(электронная почта): fond.kh@mail.ru
	1
	Сведения о фактическом расходовании денежных средств
	Сумма (тыс. руб.)

	1.1
	Вид расходования:

	1.1.1. Расходы на социальную и благотворительную помощь.
	0

	1.1.2. Расходы на проведение конференций, совещаний, семинаров и т.п.
	0

	1.1.3. Расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления)
	0

	1.1.4. Расходы на служебные командировки и деловые поездки
	0

	1.1.5. Расходы, связанные с содержанием и эксплуатацией расчётного счета, комиссии банка
	1,18

	1.1.6. Расходы на приобретение основных средств, инвентаря и иного имущества
	0

	1.1.7. Расходы на уплату налогов и прочих обязательных платежей в бюджеты различного уровня; судебные расходы и арбитражные сборы
	0

	1.1.8. Расходы на содействие деятельности в сфере образования, просвещения, содействия развитию научно-технического творчества детей и молодёжи, а так же создания условий для нормального социального развития общества.
	0

	1.1.9. Израсходовано денежных средств всего:
	1,18

	2
	Сведения о фактическом использовании иного имущества
	Не использовалось

	3
	Сведения о расходовании предоставленных физическим и юридическим лицам денежных средств(получатель, цели)
	Сумма (тыс. руб.)

	3.1. АО «Майкопбанк»  г. Майкоп ИНН:0100000036 оплата банку за ведение расчётного счёта, комиссии и иные платежи, связанные с оплатами фонда банку за 2017г.
	1,18

	44
	Сведения об использовании предоставленного физическим и юридическим лицам иного имущества
	Не использовалось

	55
	Поступило пожертвований всего за 2017г., в т.ч. на содержание и ведение уставной деятельности НКО «Фонд «Хакуринохабль»
	0

	6
	Остаток денежных средств на расчётном счёте НКО «Фонд «Хакуринохабль» по состоянию на 31.12.2017г.
	3,0

Достоверность и полноту сведений подтверждаю.
Председатель Фонда НКО «Фонд «Хакуринохабль»
Шхалахов Руслан Аскерович
Лицо, ответственное за ведение бухгалтерского учета:
Председатель Фонда НКО «Фонд «Хакуринохабль»
Шхалахов Руслан Аскерович
____________________________окончание текста________________________________
Председатель Фонда ____________________________ Р.А. Шхалахов
Контактное лицо: 89054015358
[bookmark: _GoBack]